Auxiliar Panamericana Sur Km 23.5
Teléfonos: 295-7125 | 977542575
ventas@yohisa.com | ventas2@yohisa.com | www.yohisa.com
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CAPACIDAD
040.06.001 ADAPTADOR DE CAUCHO NATURAL P/KITASATO 7 PIEZAS
040.05.002 ADAPTADOR DE CAUCHO P/KITASATO 250 Y 500 ML
040.05.003 ADAPTADOR DE CAUCHO P/KITASATO 1000 ML
040.05.004 ADAPTADOR DE CAUCHO P/KITASATO 2000 ML

035.12.500 CONDENSADOR SOXHLET (NS 45/40) C/BRAZO DE PP 500 ML
043.20.002 CONO IMHOFF DE VIDRIO CON LLAVE 1000 ML
043.20.001 CONO IMHOFF DE VIDRIO SIN LLAVE 1000 ML
081.14.002 CONTADOR MECANICO Hasta 9999
JSQA CONTADOR DE CELULAS DIGITAL 10 TECLAS
603.11.001 CONTADOR DE COLONIAS 40-100
HP1017 CRIOVIALES DE PLASTICO T/ROSCA (bolsa x 500 und) 2 ML
HP1016 CRIOVIALES DE PLASTICO T/ROSCA (bolsa x 200 und) 5 ML
HP10171 CRIOVIALES DE PLASTICO T/ROSCA (bolsa x 100 und) 10 ML
Auxiliar Panamericana Sur Km 23.5
Teléfonos: 295-7125 | 977542575
ventas@yohisa.com | ventas2@yohisa.com | www.yohisa.com
HP10185 CRIOVIALES DE POLIP. T/ROSCA ESTERIL (bol x 100 und) 3,6 ML
091.21.102 CRIOVIALES DE POLIP. T/ROSCA INT. ESTERIL (bol x 100 und) 2 ML
091.21.105 CRIOVIALES DE POLIP. T/ROSCA INT. ESTERIL (bol x 100 und) 5 ML
038.14.H30 CRISOLES DE PORCELANA DE 30 X 38 MM 15 ML
038.14.H35 CRISOLES DE PORCELANA DE 35 X 44 MM 24 ML
038.14.H40 CRISOLES DE PORCELANA DE 40 X 51 MM 35 ML
038.14.H46 CRISOLES DE PORCELANA DE 46 X 58 MM 50 ML
038.14.H51 CRISOLES DE PORCELANA DE 51 X 65 MM 75 ML
038.14.H60 CRISOLES DE PORCELANA DE 60 X 79 MM 100 ML
038.14.M40 CRISOLES DE PORCELANA DE 40 X 32 MM
038.13.A30 CRISOL DE OXIDO DE ALUMINIO (ALSINT) 30x24 MM
043.02.054 CRISOL GOOCH DE VIDRIO 40 MM - 2 D - PORO 4 50 ML
4200005 CUBETA DE TINCION C/CANASTILLA P/COLORACION
098.02.001 CUBETA PARA ESPECTOFOTOMETRO (caja x 100 und) 1,5 ML

013.01.902 FIOLA DE VIDRIO AFORADA CLASE "A" NS 29/32 2000 ML
014.01.010 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS10/19 10 ML
014.01.026 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS10/19 25 ML
014.01.051 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS 14/23 50 ML
014.01.101 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS 14/23 100 ML
014.01.250 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS 14/23 250 ML
014.01.500 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS 19/26 500 ML
014.01.901 FIOLA DE VIDRIO AMBAR AFORADA CLASE "A" NS 24/29 1000 ML
062.28.905 FRASCO DE PLASTICO CON CAÑO 5 LTS
062.28.910 FRASCO DE PLASTICO CON CAÑO 10 LTS
062.28.920 FRASCO DE PLASTICO CON CAÑO 20 LTS
061.15.100 FRASCO DE PLASTICO GRADUADO 100 ML
061.15.250 FRASCO DE PLASTICO GRADUADO 250 ML
061.15.500 FRASCO DE PLASTICO GRADUADO 500 ML
061.15.901 FRASCO DE PLASTICO GRADUADO 1000 ML
2002/H/50 FRASCO DE VIDRIO AMBAR TAPA ESMERILADA 50 ML
2002/H/100 FRASCO DE VIDRIO AMBAR TAPA ESMERILADA 100 ML
2002/H/250 FRASCO DE VIDRIO AMBAR TAPA ESMERILADA 250 ML
2002/H/500 FRASCO DE VIDRIO AMBAR TAPA ESMERILADA 500 ML
2002/H/1000 FRASCO DE VIDRIO AMBAR TAPA ESMERILADA 1000 ML
2002/B/50 FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE TAPA ESMERILADA 50 ML
2002/B/100 FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE TAPA ESMERILADA 100 ML
2002/B/250 FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE TAPA ESMERILADA 250 ML
2002/B/500 FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE TAPA ESMERILADA 500 ML
2002/B/1000 FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE TAPA ESMERILADA 1000 ML
061.02.100 FRASCO DE VIDRIO AUTOCLAVABLE AMBAR BORO 3.3 100 ML
Auxiliar Panamericana Sur Km 23.5
Teléfonos: 295-7125 | 977542575
ventas@yohisa.com | ventas2@yohisa.com | www.yohisa.com

WST.40 TAMIZ DE ACERO NRO.40
WST.60 TAMIZ DE ACERO NRO.60
WST.80 TAMIZ DE ACERO NRO.80
WST.100 TAMIZ DE ACERO NRO.100
WST.120 TAMIZ DE ACERO NRO.120
WST.140 TAMIZ DE ACERO NRO.140
WST.200 TAMIZ DE ACERO NRO.200
WST.250 TAMIZ DE ACERO NRO.250
WST.300 TAMIZ DE ACERO NRO.300
WST.350 TAMIZ DE ACERO NRO.350
WST.400 TAMIZ DE ACERO NRO.400
051.08.024 TAPAS DE PLASTICO NS 24/29
051.08.029 TAPAS DE PLASTICO NS 29/32
051.09.45G TAPA DE POLIPROPILENO GL 45
039.07.300 TAPA PARA DESECADOR CON LLAVE 300 MM
KIMC13 TAPAS KIM CAP (Pqte x 500 und) 13MM
Auxiliar Panamericana Sur Km 23.5
Teléfonos: 295-7125 | 977542575
ventas@yohisa.com | ventas2@yohisa.com | www.yohisa.com
KIMC15 TAPAS KIM CAP (Pqte x 500 und) 15MM
KIMC18 TAPAS KIM CAP (Pqte x 200 und) 18MM
KIMC20 TAPAS KIM CAP (Pqte x 200 und) 20MM
KIMC25 TAPAS KIM CAP (Pqte x 100 und) 25MM
TAP.1 TAPON DE JEBE NRO.1
TAP.2 TAPON DE JEBE NRO.2
TAP.3 TAPON DE JEBE NRO.3
TAP.4 TAPON DE JEBE NRO.4

059.02.002 TERMOMETRO DE ALCOHOL -20 /+ 110 °C
059.02.003 TERMOMETRO DE ALCOHOL -10 /+ 150 °C
059.02.004 TERMOMETRO DE ALCOHOL -10 /+ 200 °C
ATM110 TERMOMETRO DE MERCURIO -10/+110 °C
ATM150 TERMOMETRO DE MERCURIO -10/+150 °C
ATM200 TERMOMETRO DE MERCURIO -10/+200 °C
T-REF-40 TERMOMETRO DE REFRIGERACION -40/+40 °C
T-CP-120 TERMOMETRO CON CANASTILLA DE PLASTICO -10/+120 °C
059.03.002 TERMOMETRO DE MAXIMO Y MINIMO DIGITAL -50/+70 °C
059.03.004 TERMOMETRO DE MAXIMO Y MINIMO - HUMEDAD C/CABLE -50/+70 °C
060.02.001 TERMOMETRO DIGITAL C/CABLE -20/+50 °C
060.01.001 TERMOMETRO DIGITAL C/VASTAGO DE METAL -50/+300 °C
060.01.004 TERMOMETRO DIGITAL C/VASTAGO DE METAL 20 CM -50/+300 °C
TF - 20 TIPS CON FILTRO EN BOLSA (1000 und) ESTERIL 20 UL
TF - 100 TIPS CON FILTRO EN BOLSA (1000 und ) ESTERIL 100 UL
TF-R-S-010 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 10 UL
TF-R-S-100 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 100 UL
TF-R-S-200 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 200 UL
TF-R-S-1000 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 1000 UL
T-R-S-1000 TIPS SIN FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 1000 UL
T-R-S-5000 TIPS SIN FILTRO EN CAJA DE (50 und) ESTERIL 5000 UL
HDTF001 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 10 UL
HDTF002 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 20 UL
HDTF003 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 100 UL
HDTF004 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 200 UL
HDTF005 TIPS CON FILTRO EN CAJA DE (96 und) ESTERIL 1000 UL
005.01.001 TIPS O PUNTERAS BLANCAS (bolsa x 1000 und) 10 UL
005.01.002 TIPS O PUNTERAS AMARILLAS (bolsa x 1000 und) 200 UL
Auxiliar Panamericana Sur Km 23.5
Teléfonos: 295-7125 | 977542575
ventas@yohisa.com | ventas2@yohisa.com | www.yohisa.com
005.01.003 TIPS O PUNTERAS AZULES (bolsa x 500 und) 1000 UL
005.01.004 TIPS O PUNTERAS BLANCAS (bolsa x 250 und) 5 ML
005.01.005 TIPS O PUNTERAS BLANCAS (bolsa x 100 und) 10 ML
HP2022 TIPS O PUNTERAS BLANCAS (bolsa x 250 und) 5 ML
HP2022-10 TIPS O PUNTERAS BLANCAS (bolsa x 100 und) 10 ML
065.48.005 TRAMPA DE VACIO NS 29/32
050.07.060 TRIANGULO DE PORCELANA 60 MM
TJ130-150 TRIPODE DE METAL 200 MM
077.04.001 TUBO DE PLASTICO (bolsa x 1000 und) 12 x 75 MM
HP1028 TUBO DE PLASTICO (bolsa x 300 und) 13 x 100 MM
077.04.003 TUBO DE PLASTICO (bolsa x 300 und) 16 x 100 MM
1231N.10 TUBO DE VIDRIO (caja x 250 unidades) 10 x 75 MM
1231N.75 TUBO DE VIDRIO (caja x 250 unidades) 12 x 75 MM
1231N.100 TUBO DE VIDRIO (caja x 250 unidades) 13 x 100 MM
1231N.101 TUBO DE VIDRIO (caja x 250 unidades) 16 x 100 MM
1231N.125 TUBO DE VIDRIO (caja x 250 unidades) 16 x 125 MM
1231N.150 TUBO DE VIDRIO (caja x 250 unidades) 16 x 150 MM
1231N.151 TUBO DE VIDRIO (caja x 100 unidades) 20 x 150 MM
1231B.74 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 250 und) 10 x 75 MM
1231B.75 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 250 und) 12 x 75 MM
1231B.100 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 250 und) 13 x 100 MM
1231B.101 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 250 und) 16 x 100 MM
1231B.125 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 250 und) 16 x 125 MM
1231B.150 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 250 und) 16 x 150 MM
1231B.18 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 100 und) 18 x 150 MM
1231B.151 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 100 und) 20 x 150 MM
1231B.152 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 100 und) 25 x 150 MM
1231B.180 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 100 und) 18 x 180 MM
1231B.200 TUBO DE VIDRIO BORO 3.3 (caja x 100 und) 20 x 200 MM
1230.75 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 250 und) 12 x 75 MM
1230.100T TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 250 und) 13 x 100 MM
1230.101 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 250 und) 16 x 100 MM
1230.125 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 250 und) 16 x 125 MM
1230.150T TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 250 und) 16 x 150 MM
1230-18 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 50 und) 18 x 150 MM
1230.151 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 100 und) 20 x 125 MM
1230.152 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 100 und) 20 x 150 MM
1230.201 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 100 und) 20 x 200 MM
1230.153 TUBO DE VIDRIO TAPA ROSCA (caja x 100 und) 25 x 150 MM
1231G.6M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 6 x 1500 MM
1231G.7M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 7 x 1500 MM
1231G.8M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 8 x 1500 MM
1231G.9M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 9 x 1500 MM
1231G.10M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 10 x 1500 MM
1231G11M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 11 x 1500 MM
1231G14M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 14 x 1500 MM
1231G.16M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 16 x 1500 MM
1231G.20M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 20 x 1500 MM
1231G.26 TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 26 x 2000 MM
1231G.46 TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 46 x 2000 MM
Auxiliar Panamericana Sur Km 23.5
Teléfonos: 295-7125 | 977542575
ventas@yohisa.com | ventas2@yohisa.com | www.yohisa.com
1231G.48 TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 47 x 2000 MM
1231G.50M TUBO DE VIDRIO HUECO AMBOS LADOS BORO 3.3 50 x 2000 MM
078.02.001 TUBOS CONICOS DE PLASTICO (bolsa x 50 und) 15 ML
078.02.003 TUBOS CONICOS DE PLASTICO (bolsa x 50 und) 50 ML
078.02.002 TUBOS CONICOS DE PLASTICO (estéril bolsa ind.x 50 und) 15 ML
078.02.004 TUBOS CONICOS DE PLASTICO (estéril bolsa ind. x 50 und) 50 ML